

Ferdinan Entreprise ApS

Tvindelstrupvej 1

4100 Ringsted

CVR-nummer 38758381

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 30. juni 2022

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ferdinan Entreprise ApS
Tvindelstrupvej 1
4100 Ringsted

Hjemstedskommune: Ringsted
CVR-nummer: 38758381
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Johnny Niels Andersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været entreprenørarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau. Enkelte sager har dog resulteret i en utilfredsstillende entreprisindejning. Årets resultat er derfor et underskud på 317 TDKK mod et overskud på 882 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen pr. 31. december 2021 2.029 TDKK.

De første 5 måneder af 2022 har ligeledes været præget af en utilfredsstillende entreprisindejning og resulteret i yderligere underskud. Den vigende indtjening skaber pres på likviditeten og det er en forudsætning for opretholdelse af driften, at selskabet bliver overskudsgivende og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides i takt med behovet.

Baseret på den nuværende ordrebeholdning er det ledelsens forventning, at selskabet bliver overskudsgivende og at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til at opretholde driften, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er bortset fra ovennævnte underskud i 2022 ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	6.158.137	7.093
1	Personaleomkostninger	-6.063.469	-5.571
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-375.523	-357
	Resultat før finansielle poster	-280.854	1.166
	Finansielle indtægter	684	0
	Finansielle omkostninger	-94.343	-27
	Resultat før skat	-374.514	1.139
2	Skat af årets resultat	57.059	-257
	Årets resultat	-317.455	882
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	57.200	57
	Overført resultat	-374.655	826
	Resultatdisponering i alt	-317.455	882

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Goodwill	0	156
	Immaterielle anlægsaktiver	0	156
	Produktionsanlæg og maskiner	587.622	628
	Materielle anlægsaktiver	587.622	628
	Deposita	67.500	0
	Finansielle anlægsaktiver	67.500	0
	Anlægsaktiver i alt	655.122	784
	Råvarer og hjælpematerialer	15.500	16
	Varebeholdninger	15.500	16
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.865.832	1.744
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	184.550	280
	Tilgodehavende skat	36.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	468.623	433
	Tilgodehavender	4.555.005	2.457
	Likvide beholdninger	0	1.398
	Omsætningsaktiver i alt	4.570.505	3.870
	Aktiver i alt	5.225.627	4.654

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.921.685	2.296
	Foreslået udbytte	57.200	57
	Egenkapital i alt	2.028.885	2.403
	Hensættelser til udskudt skat	102.580	160
	Andre hensatte forpligtelser	35.000	0
	Hensatte forpligtelser	137.580	160
	Anden gæld	0	58
	Langfristede gældsforpligtelser	0	58
	Kreditinstitutter	188.106	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.235.210	559
	Selskabsskat	0	293
	Anden gæld	1.506.134	1.039
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	129.712	142
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.059.162	2.033
	Gældsforpligtelser i alt	3.059.162	2.092
	Passiver i alt	5.225.627	4.654

- 4 Usikkerhed ved fortsat drift
5 Eventualforpligtelser
6 Kontraktlige forpligtelser
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	2.296	57	2.403
Udbetalt udbytte	0	0	-57	-57
Årets resultat	0	-375	57	-317
Egenkapital ultimo	50	1.922	57	2.029

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.879.489	4.477
Pensioner	666.275	594
Andre omkostninger til social sikring	276.804	244
Øvrige personaleomkostninger	240.901	255
Personaleomkostninger i alt	6.063.469	5.571

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 13 beskæftigede (sidste år 13).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	325
Regulering af udskudt skat	-57.059	-68
Skat af årets resultat i alt	-57.059	257
3		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	984.550	280
Modtaget aconto faktureringer	-800.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	184.550	280
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	184.550	280
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	184.550	280

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau. Enkelte sager har dog resulteret i en utilfredsstillende entreprisindtjening. Årets resultat er derfor et underskud på 317 TDKK mod et overskud på 882 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen pr. 31. december 2021 2.029 TDKK.

De første 5 måneder af 2022 har ligeledes været præget af en utilfredsstillende entreprisindtjening og resulteret i yderligere underskud. Den vigende indtjening skaber pres på likviditeten og det er en forudsætning for opretholdelse af driften, at selskabet bliver overskudsgivende og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides i takt med behovet.

Baseret på den nuværende ordrebeholdning er det ledelsens forventning, at selskabet bliver overskudsgivende og at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til at opretholde driften, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser på udførte entrepriser.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør 135 TDKK.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedr. biler og maskiner med en restløbetid på mellem 4-75 måneder. Den samlede restforpligtelse udgør 2.716 TDKK.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 500 TDKK med pant i simple fordringer med regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 på 3.866 TDKK.

Selskabets pengeinstitut har overfor kunder stillet arbejdsgarantier for 1.259 TDKK.
